הרכב זה נועד לקשור בין הלכה ומעשה, בין תיאוריות על הוראת מו"ט בגיל הרך ובין תרבות גן הילדים ומאפייני העבודה בו (משרד החינוך, 2013). טיוטת תוה"ל במו"ט לחינוך הקדם-יסודי התפרסמה בשנת 2009 באגף הקדם-יסודי באתר משרד החינוך. בשנת 2013 פורסמה התוכנית בגרסתה הסופית, והפכה לזמינה לגננות בשנה"ל תשע"ו (2015-2016). בשנת 2015 טרם נבדק אופן הטמעת התוכנית בגני הילדים (דוח משרד החינוך אודות 'יישום רפורמות וצמצום פערים בחינוך לגיל הרך', משרד החינוך, 2015).

התוכנית מגדירה את מטרות הלימוד ומפרטת את התכנים שיש ללמד ואת המיומנויות הנדרשות ואת דרכי השגתם.